
*کیومرث  هاشــمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان در نشست سرپرستان 
و کادر فنی رشــته های اعزامی به بازی های آسیایی  هانگژو با  اشاره به عقب 
ماندن پــاداش قهرمانان و وعده برطرف شــدن این چالــش گفت: یکی از 
موضوعات بحث پاداش قهرمانان بود که ۲ ســال است پرداخت نشده است. 
من در اولین جلســه هیئت دولت صحبت کردم و ما پیگیر این هســتیم که 
قبــل از اعزام این پاداش ها را پرداخت کنیم و امیدوارم این مســئله هر چه 

زودتر عملی شود.
* تیم ملی بســکتبال زنان ایران در فینال کاپ دســته دوم آسیا دیروز برابر  
اندونزی به میدان رفت و با حســاب ۵۵ بر ۵۴ شکست خورد. به این ترتیب 
 اندونزی به عنوان قهرمان این دوره از مسابقات به دسته اول آسیا صعود کرد 
و ایران از صعود بازماند. تیم های ایران و  اندونزی در حالی به مصاف هم رفتند 
که پیش از این در دور مقدماتی هم با هم دیدار کرده بودند که آن بازی هم 

با پیروزی  اندونزی همراه بود.
 * بیســت و دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آسیا از دیروز به میزبانی 
ارومیــه و بــا حضور ۱۷ تیم آغاز شــد. تیم والیبال ژاپن کــه با ۹ قهرمانی 
پرافتخارترین تیم این مســابقات اســت، در اولین دیدار خود دیروز در سالن 
غدیر به مصاف تایلند رفت و با حســاب سه بر صفر )۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۲۱ و 
۲۵ بر ۲۲( به پیروزی رسید. فیلیپ بلین سرمربی ژاپن در این دیدار بازیکنان 
اصلی خود چون یوجی نیشــیدا، یوکی ایشیکاوا و ماساهیرو سکیتا را به کار 

گرفت. در دیگر دیدار دیروز تیم ملی چین ۳ بر ۲  اندونزی را شکست داد.
* امیرحســام محمدی به مدال طلای مسابقات ووشو قهرمانی جوانان آسیا 
دست یافت. یازدهمین دوره مسابقات ووشو جوانان و رده های سنی قهرمانی 
آســیا در ماکائو در حال برگزاری است و در ســومین روز این پیکارها، ظهر 
دیروز در وزن ۴۵- کیلوگرم بخش پســران، امیرحسام محمدی در مبارزه با 
تایلونگ وانگ از چین به برتری رســید و صاحب گردن آویز طلا شد. پیش از 
ایــن مدال دیانا رحیمی در وزن 60- کیلوگرم ســاندا دختران به مدال طلا، 
نرگس شــهبازی در فرم چانگ چوان به مدال طلا، ثنا پناهی در نانچوان به 
مدال نقره، سامیار صادقی در فرم چیانگ شو به مدال نقره و ستایش براتی در 

وزن ۵6- کیلوگرم ساندا دختران به مدال برنز دست یافته بودند.
* در سومین روز از مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان در باکوی آذربایجان، 
نمایندگان کشــورمان در تفنگ ۱0 متر بانوان پشت خط شلیک ایستادند. 
در پایان دور مقدماتی شــرمینه چهل امیرانی که نخســتین حضور خود در 
مسابقات جهانی را تجربه می کند، با امتیاز 6۳۲.۵ در رده دوم ایستاد و راهی 
فینال شد. وی با قرار گرفتن در جایگاه پنجم جهان، سهمیه المپیک پاریس 
۲0۲۴ را کســب کرد.نجمه خدمتی 6۲۳.۹ امتیاز در جایگاه هفتاد و پنجم 
قرار گرفت و الهه احمدی با 6۲۳.8 امتیاز در جایگاه هفتاد و هفتم ایستاد. در 
این بخش ۱۴0 تیرانداز حضور دارند.پیش از این نیز هانیه رستمیان در تپانچه 
۲۵ متر نخستین سهمیه کاروان ایران و رشته تیراندازی در المپیک ۲0۲۴ را 
کسب کرده بود. مسابقات تیراندازی قهرمانی و توزیع سهمیه المپیک از ۲6 
مرداد ماه تا ۳ شــهریور ماه با حضور ۱0۱ کشور و بیش از ۱۲00 تیرانداز در 

باکوی آذربایجان برگزار می شود .

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید ایمان امینی قنواتی
هشدار به نفوذ فساد در مدارس

بسیجی شهید ایمان )حجت( امینی قنواتی، 
پنجم مرداد سال ۱۳۴8 در بهبهان دیده به جهان 
گشــود و در نوجوانی همراه با دیگر رزمندگان از 
سوی بسیج به جبهه اعزام شد. پس از حضور در 
 جبهه روز هشتم تیر سال ۱۳66 در عملیات نصر ۴ 
در منطقه عملیاتی ماووت عراق شــهد شــیرین 
شهادت را نوشید و پیکر پاکش در قطعه ۳ گلزار 

شهدای ردیف ۱0 مزار ۲۲ آرام گرفت.
شهید ایمان امینی قنواتی در وصیت نامه اش نوشت: »ای ملت غیور سعی 
کنیــد که در زمان احتیاج پدرها همچو ابراهیم و فرزندان همچو اســماعیل و 
حتی بهتر از آن، آمادگی خود را در راه خدا اعلام  نمایید و در زمانی که عزیزان 
خود را از دست می دهید چون زینب ها و ام کلثوم ها در مقابل دشمن استقامت 
کنید و صبور باشید.مواظب فرزندان خود باشید تا به فساد اخلاقی و فکری تن 
در ندهند و خدای نخواســته ناامید نشوید، این را بدانید که کربلا رفتن خون 
می خواهد و به سادگی و رنج و زحمت هیچ کاری امکان پذیر نیست. توصیه ام به 
دانش آموزان این است که جای شهدا را در پشت میزهای درس خالی نگذارید 
و مواظب باشــید که در مدارس فســادهای اخلاقی و بی بند و باری ها به وجود 
نیاید، در صورت مشــاهده به شــدت با آن مبارزه کنید که در غیر این صورت 
شهدای دانش آموز هرگز شما را نمی بخشند. خدایا تو خود بنگر که این عزیزان 
ما فرزندان ابراهیم چگونه اسماعیل وار به قربانگاه می شتابند و پیروزمندانه جان 
می دهند و می سوزند تا با کفر نسازند، می روند تا ایمان نرود، می میرند تا چراغ 

توحید نمیرد، آن وقت منافقان از پشت به انقلاب و اسلام خنجر می زنند.«

حدیث دشت عشق

 تانک روس بلیت بلگراد را رزرو کرد
عبدالرشید سعدالله یف بعد از یک سال غیبت قصد دارد دوباره در 

مسابقات جهانی 2023 کشتی آزاد شرکت کند.
بعد از ماجراهای مربوط به غیبت روســیه در مســابقات مختلف، به نظر 
می رسد اتحادیه جهانی کشــتی با حضور ورزشکاران این کشور در مسابقات 
جهانی ۲0۲۳ بلگراد موافقت کرده است. در فاصله کمتر از یک  ماه تا مسابقات 
جهانی صربستان، دیروز تکلیف دو وزن باقی مانده کشتی آزاد روسیه مشخص 
شــد که در نتیجه این مسابقات زائوربک ســیداکوف با نتیجه ۳ بر ۲ چرمن 

والیف را شکست داد و به این ترتیب راهی مسابقات جهانی شد.
همچنین در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز عبدالرشید سعدالله یف با نتیجه ۳ بر ۲ 
علیخان جبرئیلف را شکست داد و به تیم روسیه در جهانی صربستان پیوست.
سعدالله یف ملقب به »تانک روس« که یکی از پرافتخارترین کشتی گیران 
جهان به حســاب می  آید، بدون شک بار دیگر مدعی نخست قهرمانی در ۹۷ 

کیلوگرم خواهد بود.
حاجی مراد گاتســالوف سرمربی تیم ملی روسیه نیز دیروز در مورد شانس 
حضور این تیم در مســابقات جهانی ۲0۲۳ بلگراد گفت: ۹۵ درصد شــرکت 
می کنیم. برخی کشــورها مخالف این قضیه هســتند اما نناد لالوویچ )رئیس 
 اتحادیه جهانی کشتی( سمت ماست. باید اعتراف کنیم مسابقات جهانی بدون 
روســیه اصلًا جالب نیســت. این را نمی گویم چون سرمربی تیم ملی روسیه  
هســتم، بلکه هر طرفدار معمولی کشــتی آمریکا که از کشتی سردربیاورد، 
می داند روســیه چیز دیگری اســت و حرف من را تأیید می کند که مسابقات 

جهانی بدون روسیه فایده ندارد و این تیم در سطحی دیگر است.

حسینی و مطهری، سهمیه بزرگسال تیم ملی امید
سهمیه بزرگسال تیم ملی امید برای حضور در مقدماتی المپیک پاریس 

مشخص شد.
تیم فوتبال امید ایران برای رســیدن به المپیــک پاریس، در اولین گام 
مرحله مقدماتی، باید در ازبکستان به میدان برود و سپس در بازی های آسیایی 

 هانگژو با رقبای خود رو به رو شود.
لیست تیم ملی امید ایران برای حضور در مسابقات پس از برگزاری هفته 
چهارم از سوی کادر فنی اعلام خواهد شد و طبق پیگیری های خبرنگار ایسنا 
عنایتی قصد دارد از وجود حســین حسینی و ارســلان مطهری، دروازه بان و 

مهاجم استقلال به عنوان سهمیه بزرگسال سود ببرد.
رقابت های فوتبال مردان زیر ۲۳ ســال بازی های آسیایی در شش گروه 
برگزار می شــود که تیم امید ایران با تیم های مغولســتان، عربستان و ویتنام 

هم گروه شده است.
 توافق سردار آزمون با میلان؟

یک رسانه آلمانی به نقل از نشریه معتبر این کشور مدعی شد که مهاجم 
تیــم ملی فوتبال ایران ممکن اســت در روزهای باقیمانــده از نقل وانتقالات 

تابستانی، به قهرمان سابق اروپا ملحق شود.
نشــریه بیلد گزارش داد؛ ســردار آزمون در آســتانه جدایی از باشــگاه 
بایرلورکوزن قرار دارد و به نظر می رســد راه او از این باشگاه جدا خواهد شد. 
بیلد نوشــت که مهاجم ۲8 ســاله ایرانی با مدیران باشگاه میلان برای انتقال 
به روسونری به توافق رســیده و مذاکرات برای نهایی شدن این انتقال، میان 

مسئولان دو باشگاه ادامه دارد.
آزمون که در نقل وانتقالات تابستان سال ۲0۲۱ به بایرلورکوزن پیوست؛ 
در دو برهه زمانی با مصدومیت مواجه شــد و فرصت چندانی برای حضور در 
ترکیــب ثابت بایرلورکوزن پیدا نکرد. قرارداد آزمون با بایر لورکوزن تا ســال 
۲0۲۷ اعتبــار دارد و باشــگاه ایتالیایی باید با پرداخــت مبلغی این انتقال را 

انجام دهد.
طی هفته های گذشــته، اخباری درباره مذاکرات باشــگاه میلان با دیگر 
مهاجم تیم ملی کشــورمان یعنی مهدی طارمی منتشر شد که این انتقال به 
سرانجام نرسید. در مورد سردار آزمون رسانه های مختلف از احتمال بازگشت 

او به زنیت نیز خبر داده اند.
 مشتری جدید برای مهاجم پرسپولیس از راه رسید

مهاجم تیم پرسپولیس با ۲ پیشنهاد رو به رو شده است. با شروع لیگ برتر 
بیست و سوم و با گذشت ۲ هفته از این مسابقات، مهدی عبدی فرصتی برای 

بازی کردن پیدا نکرده تا از این شرایط ناراضی باشد.
این موضوع باعث شــد تا این بازیکن به دنبال جدایی از پرسپولیس باشد 

تا به تیمی برود که فرصت بازی به او برسد.
در همین رابطه مشــخص شد که تیم تراکتور با شرایط پرسپولیس برای 
واگذاری عبدی به صورت قرضی موافقت کرده تا این مهاجم را با لباس سرخ 

تیم تبریزی در لیگ برتر ببینیم.
این در حالی اســت که در یکی دو روز اخیر، تیم نســاجی هم به دنبال 
جذب عبــدی افتاده اما آنها نه به صورت قرضی بلکــه به صورت دائمی این 
بازیکن را می خواهند. این درخواســت نساجی با مخالفت پرسپولیس رو به رو 
شده و به همین دلیل احتمال اینکه عبدی به نساجی برود بسیار کم است اما 
با موافقت تراکتور با جذب قرضی این بازیکن، به احتمال زیاد عبدی را در این 
تیم خواهیم دید. یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس هم با انتقال قرضی 

عبدی موافقت کرده و راضی به جدایی دائمی او نیست.
این در حالی اســت که شنیده می شود مدیران تراکتور در کنار مذاکره با 
باشگاه پرسپولیس، به دنبال جذب عیسی آل کثیر مهاجم سپاهان هم هستند 

تا مشکل گلزنی تیمشان را هر چه زودتر حل کنند.

دیدار قهرمان حادثه تروریستی حرم شاهچراغ 
با ملی پوشان کشتی

قهرمان حادثه تروریستی حرم شــاهچراغ جمعه شب مهمان 
قهرمانان کشتی بود.

فرزاد بادپا از خادمین حرم شاهچراغ که در حادثه تروریستی با رشادت 
و شجاعت خود مانع از اقدامات بیشتر فرد حمله کننده شده بود جمعه شب 
مهمان قهرمانان کشــتی بود. این جوان شــجاع اهل استان فارس با حسن 
یزدانی قهرمانی 8 مداله کشتی آزاد المپیک و جهان، محمدرضا گرایی دارنده 
مدال طــلای المپیک و مدال طلا و نقره جهان و محمدعلی گرایی کاپیتان 

تیم ملی کشتی فرنگی و دارنده مدال های برنز جهان دیدار کرد
در این دیدار که پژمان درســتکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و رحیم 
گیوی مربی تیم ملی کشتی فرنگی حضور داشتند، حسن یزدانی دوبنده خود 

را به این جوان شجاع و دلاور ایرانی تقدیم کرد.

ورزشی 

نگاه علاقه مندان ورزش به ارومیه است

آغاز بیست و دومین دوره مسابقات والیبال آسیا 
ایران به کمتر از قهرمانی رضایت نمی دهد

سرویس ورزشی-
از  بیست و دومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا 
دیروز به میزبانی ارومیه آغاز شد؛ ایران مدافع عنوان 
قهرمانی است و باید برای کسب جام با تیم  قدرتمندی 

چون ژاپن رقابت کند.
بیست ودومین دوره مســابقات والیبال قهرمانی مردان 
آســیا از ۲8 مرداد تا چهار شــهریور با حضــور ۱8 تیم به 
میزبانی ایران در شهر ارومیه برگزار می شود. ۱8 تیم حاضر 
در ایــن رقابت هــا در 6 گروه مقدماتی بــه مصاف یکدیگر 
می روند تا در پایان این مرحله، تیم های اول و دوم هر گروه 
)جمعاً ۱۲ تیم( به مرحله پلی آف برای کسب رتبه های اول 
تا دوازدهم صعود کنند که حریفان تیم های سرگروه به قید 
قرعه مشخص می شوند. تیم های سوم هر گروه نیز در ادامه 
مسابقات برای جایگاه سیزدهم تا هجدهم به مصاف یکدیگر 

می روند.
تیم های ژاپن، ازبکســتان و تایلند، چین، قزاقســتان 
و  اندونــزی، چین تایپــه، بحرین و مغولســتان، قطر، هند 
و افغانســتان، پاکســتان، کره جنوبی و بنگلادش ۱8 تیم 
شرکت کننده در این مسابقات هستند. البته تیم مغولستان 
که در گروه D مســابقات با تیم هــای چین تایپه و بحرین 
هم گروه بود، پیش از شــروع مســابقات از حضور در این 
رقابت ها انصراف داد که در نهایت با تصمیم کنفدراســیون 
والیبال آسیا، این تیم به مبلغ ۲0 هزار دلار جریمه شد. به 
این ترتیب این مســابقات با حضور ۱۷ تیم برگزار خواهد 

شد.
تیم ملی والیبال کشــورمان با ترکیب زیر در مسابقات 

قهرمانی آسیا حاضر می شود:
پاسورها: محمدطاهر وادی، جواد کریمی

پشت خط زن ها: امین اسماعیل نژاد، صابر کاظمی
ســرعتی زن ها: سید محمد موســوی، محمد ولی زاده، 

محمد فلاح
قدرتــی زن ها: میلاد عبادی پور، پوریا حســین خانزاده، 

میثم صالحی، شهروز همایون فرمنش، مبین نصری
لیبروها: محمدرضا حضرت پور، آرمان صالحی

مصطفــی کارخانه به عنوان سرپرســت، بهروز عطایی 
)ســرمربی(، علیرضا طلوع کیان )مربــی(، امین علی اکبری 
)آنالیزور(، یاناس ویچیچ )مربی بدنســاز( عبدالرضا علیزاده 

)مربی(، نیما ده پناه )فیزیوتراپ(، رضا قلی پور )پزشــک( و 
حمزه فتحی به عنوان ماساژور کادر فنی تیم ملی را در این 

مسابقات همراهی می کنند.
 ایران در ادوار تاریخ قهرمانی آسیا

اولین حضور ایران در مســابقات قهرمانی آسیا به سال 
۱۹۷۹ برمی گردد. پس از آن تیم ملی والیبال ایران ۱۹ دوره 
در این رقابت ها شــرکت کرد که تقریباً در تمامی مسابقات 
رشــد چشم گیری داشت. البته تیم ملی والیبال ایران در دو 
دوره این رقابت ها )دوره نخست و دوره سوم( حضور نداشت.

عنوان چهارمی در ســال ۱۹۹۵، جایگاه دهمی در سال 
۱۹8۷، رتبه هشتمی و هفتمی در سال های ۱۹8۹ و ۱۹۹۱، 
ســه مقام ششــمی )۱۹۷۹، ۱۹۹۷ و ۲00۵(، پنج عنوان 
پنجمی )۱۹۹۳، ۱۹۹۹، ۲00۱، ۲00۷ و ۲0۱۷( دســتاورد 
۱۲ دوره حضور ایران در رقابت های والیبال قهرمانی مردان 

آسیا است.
تیــم ملی والیبال ایران در ســال ۲00۳ مقام ســومی 
مســابقات والیبال قهرمانی مردان آســیا، در سال ۲00۹ و 
۲0۱۵ عنــوان نایب قهرمانی این رقابت ها و در ســال های 
۲0۱۱، ۲0۱۳، ۲0۱۹ و ۲0۲۱ عنوان قهرمانی این رقابت ها 
را به دســت آورد. همچنیــن دوره قبل در ســال ۲0۲۱، 

مســابقات قهرمانی آسیا به میزبانی ژاپن برگزار شد که تیم 
ملــی ایران با هدایــت بهروز عطایی به مقــام قهرمانی این 

مسابقات دست یافت.
 پرافتخارترین تیم های قهرمانی آسیا

ژاپن: ۹ قهرمانی، چهار نایب قهرمانی، چهار دوره سومی
کره جنوبی: چهــار قهرمانی، چهار نایــب قهرمانی، 

۹عنوان کسب سومی
ایران: چهار قهرمانی، دو نایب قهرمانی، یک دوره مقام 

سومی
 گروه بندی مرحله مقدماتی

گروه بندی مرحله مقدماتی مســابقات والیبال قهرمانی 
مردان آسیا ۲0۲۳ به قرار زیر است:

* گروه A.............................................. ایران، هنگ کنگ و عراق
*  گروه B................................................. ژاپن، ازبکستان و تایلند
* گروه C............................................ چین، قزاقستان و  اندونزی
* گروه D.................................... چین تایپه، بحرین و مغولستان
* گروه E..................................................... قطر، هند و افغانستان
* گروه F................................. پاکستان، کره جنوبی و بنگلادش

برنامه کامل مرحله گروهی این رقابت ها به وقت تهران 
به این شرح است: 

یکشنبه 2۹ مرداد
سالن غدیر

* ازبکستان.................................................. ژاپن )ساعت ۱۳:۱۵(
* افغانستان.................................................. قطر )ساعت ۱6:۱۵(
* ایران.............................................. هنگ کنگ )ساعت ۱۹:۱۵(

سالن شهیدان آهن دوست
* قزاقستان............................................  اندونزی )ساعت ۱۳:۱۵(
* پاکستان.......................................... بنگلادش )ساعت ۱6:۱۵(
* بحرین............................................. چین تایپه )ساعت ۱۹:۱۵(

دوشنبه 30 مرداد
سالن غدیر

* تایلند.............................................. ازبکستان )ساعت ۱۳:۱۵(
* کره جنوبی........................................ پاکستان )ساعت ۱6:۱۵(
* عراق......................................................... ایران )ساعت ۱۹:۱۵(

سالن شهیدان آهن دوست
* چین................................................. قزاقستان )ساعت ۱۳:۱۵(
* هند................................................. افغانستان )ساعت ۱6:۱۵(
* مغولستان............................................. بحرین )ساعت ۱۹:۱۵(

  آغاز مرحله حذفی از روز چهارشنبه
تیم های شــرکت کننده روز سه شــنبه ۳۱ مــرداد ماه 
استراحت دارند و دیدارهای مرحله حذفی از روز چهارشنبه 
یکم شهریور با برگزاری هشت مسابقه آغاز می شود. تیم های 
ایران و ژاپن که عنوان قهرمان و نایب قهرمان دوره قبل این 
مســابقات را دارند در صورت پیروزی در روز نخست مرحله 
پلی آف مستقیم به مرحله نیمه نهایی صعود می کنند. دیگر 
مراحــل این رقابت ها نیز روزهای دوم تا چهارم شــهریور با 
۱۹ مسابقه پیگیری خواهد شد تا در نهایت از تیم های برتر 

مسابقات رونمایی شود.
ارومیه در جریان مســابقات قهرمانی آسیا شاهد جنگ 
قدرت والیبال در آسیاست، تیم ملی والیبال با انگیزه میزبانی 
و شکست دوباره ژاپن پا به این رقابت ها می گذارد و ژاپن هم 
بــا اتکا به مدال برنزی که به تازگی در لیگ ملت ها کســب 
کرده با همه توان به دنبال شکست دوباره شاگردان عطایی 
اســت. تیم ژاپن دو سال پیش در جریان مسابقات قهرمانی 
آســیا در خاک خودش برابر ایران شکســت خورد و همین 
موضوع شاید انگیزه زیادی به شاگردان عطایی بدهد تا دوباره 

بتوانند در فینال این تیم را مغلوب کنند.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران گفت: افرادی که بیرون هستند اگر من را تخریب کنند هم ذره ای برایم اهمیت ندارد و فقط می خواهم آرامش 
و انگیزه ورزشکارانم حفظ شود.

نواب نصیرشــلال درباره شــرایط تیم ملی وزنه برداری در فاصله ۲0 روزه تا رقابت های قهرمانی جهان ۲0۲۳ عربستان، بیان کرد: واقعیت این است حرکتمان را 
کامل انجام دادیم. ۱00 درصد توانایی کادر فنی و وزنه برداران همین است. ما به لحاظ کیفی و کمی همینی هستیم، که الان می بینید. شاید کادر فنی بهتر از من 
می آمد، عملکرد تیم پنج درصد بهتر می شد و کادر بدتر از من می آمد و چند درصد عملکرد ضعیف تر می شد. ما تمام تلاش مان را می کنیم چیزی را که در اختیار 

داریم و کاری که به ما سپرده شده است، به بهترین شکل انجام دهیم.
وی درباره وضعیت وزنه برداری در بازی های المپیک نیز گفت: برای المپیک نهایت ســهمیه ما ســه نفر است و برای مسابقات جهانی، تیم ۱0 نفره است. اینکه 
بخواهیم ۱0 نفر خوب را برای قهرمانی جهان آماده کنیم تا در قالب یک تیم قرار بگیرند، کار سخت تری است تا اینکه بخواهیم سه نفر از بهترین ها را برای المپیک 
آماده کنیم. اینکه سه ورزشکار را آماده کنیم و به اوج برسانیم متفاوت از این است که بخواهیم یک تیم ۱0 نفره را آماده کنیم. ما و آقای پانزوان، سرمربی تیم نوجوانان 
و جوانان، تلاش می کنیم، ان شاءالله پایه را به گونه ای بگذاریم که آیندگان و کسانی که در این جایگاه قرار می گیرند، بتوانند برداشت خوبی از تیم ملی داشته باشند. 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری در پایان خاطرنشان کرد: هر کس می خواهد با صدای رسا راجع به من صحبت کند و تهمت بزند و برای منِ نواب نصیرشلال ذره ای 
مهم نیست و ناراحت نمی شوم. تنها چیزی که برای من اهمیت دارد این است که آرامش و انگیزه ورزشکاران را حفظ کنم و بتوانم آنها را از این مسائل دور نگه دارم. 

خودم این راه را رفته ام و یازده سال در اردو بودم و می دانم ورزشکار چقدر سختی می کشد. 

نصیرشلال: می خواهم آرامش و انگیزه ورزشکارانم حفظ شود 

صفحه ۹
یک شنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲
۳ صفر ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۷۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
و  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اســاس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک 

موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴0۲60۳۳000۲0060۵۷ پرونده کلاسه ۱۴00۱۱۴۴۳000۲00۲۳۹۱ ناصر قویدل 
فرزند علیرضا، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱06/۷0 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شــماره فرعی از ۱۷۷۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

از حسین استهری صفحه ۱۵۱ و ۲8۳ دفتر ۱۳ و ۱۷6. )م الف ۱۷8۳۳ (
۲- رای شماره ۱۴0۲60۳۳000۲0060۲0 پرونده کلاسه ۱۴0۲۱۱۴۴۳000۲000۳۲0 رقیه شهرام 
نیکخواه فرزند ابراهیم، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵0 مترمربع در 
قســمتی از پلاک شماره ۵ فرعی از ۲۳0۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از معصومه فیروز مختار صفحه ۲۷0 دفتر ۹۱. )م الف ۱۷8۳۴ (
۳- رای شماره ۱۴0۲60۳۳000۲00۵۵06 پرونده کلاسه ۱۴0۲۱۱۴۴۳000۲0000۹۳ طیبه تلخابی 
فرزند ابوالفضل، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵0 مترمربع در قسمتی از 
پلاک شــماره فرعی از ۲۳۲۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از حمداله شوندی طی سند قطعی شماره ۹۹۷۲۳ مورخ ۱۳88/06/۲8 دفترخانه 

۱۷ قم. )م الف ۱۷8۳۷ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/0۵/۲۹                                           تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۲/06/۱۴
عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئــت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه یک قم تصرفــات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشــکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
 ۱- رای شماره ۱۴0۲60۳۳000۱00۳۳۲۱ پرونده کلاسه ۱۴0۱۱۱۴۴۳000۱00۱۵8۴ مهدی حسن پور

 فرزند محمدعلی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳00 مترمربع پلاک باقیمانده ۱۱۲۲۹ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رســمی ۵۹۱۴۲ مورخ ۱۴0۱/۱0/08 

دفترخانه ۲6 قم. )م الف ۱۷8۳۵(
۲- رای شــماره ۱۴0۲60۳۳000۱00۲۳60 پرونــده کلاســه ۱۴0۱۱۱۴۴۳000۱0008۷۱ عباس 
یوســفعلی فرزند مسلم در ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱0۷/۵۵ مترمربع پلاک شماره 
 ۱۱06۱/۱ و ۱۱06۲ اصلــی واقــع در قم بخش یک حوزه ثبت ملــک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۹۳ صفحه ۱8۷ خریداری به 

موجب سند رسمی شماره 60۵۵6 مورخ ۱۳6۷/۱۲/0۴ دفترخانه 6 قم. 
)م الف ۱۷8۳6(

۳- رای شــماره ۱۴0۲60۳۳000۱00۲۵۹۵ پرونــده کلاســه ۱۴0۱۱۱۴۴۳000۱00۱8۱8 گروه 
ســاختمانی پیشرو آتیه سازان کرمانی به شناســه ملی ۱۴0۱060۵۲۴6 صادره در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۷60/۵۳ مترمربع پلاک شماره ۱0۹6۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 
ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۴۹0۳0 مورخ ۱۴0۱/06/۲۹ دفترخانه ۴۲ قم. )م الف ۱۷8۳0( 
۴- رای شــماره ۱۴0۲60۳۳000۱00۱۹۹۷ پرونــده کلاســه ۱۴0۱۱۱۴۴۳000۱000۲8۲ فریده 
فریدنیا فرزند غلامحســین در سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 
۱0۳/۲۱ مترمربع پلاک شماره ۱0۵86 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند 

رسمی شماره ۴۳۵۷۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/0۴ دفترخانه ۲۲ قم. )م الف ۱۷8۳۱( 
۵- رای شماره ۱۴0۲60۳۳000۱00۱۹۹8 پرونده کلاسه ۱۴0۱۱۱۴۴۳000۱000۲8۳ غلامحسین 
صلصالی فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۱0۳/۲۱ 
مترمربع پلاک شــماره ۱0۵86 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی 

شماره ۴۳۵۷۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/0۴ دفترخانه ۲۲ قم. )م الف ۱۷8۳۲( 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و انقضای مورد مقرر ســند 
مالکیت رســمی صادر گردد با توجه به عدم دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنان که اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی 
نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۲/0۵/۲۹                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴0۲/06/۱۴
مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

تیم ملی فوتبال کشــورمان در فیفادی سپتامبر 
نیز از لحاظ کیفیت حریفان تدارکاتی شرایط مطلوبی 

ندارد.
در شرایطی که کمتر از ۵ ماه تا آغاز جام ملت های آسیا 
زمان باقی مانده اســت، تیم های حاضر در این مسابقات در 

حال تدارک برنامه های آماده  سازی خود هستند. 
در ایــن میان تیم ملی کشــورمان به عنــوان تیم دوم 
رنکینگ قاره کهن که در جایگاه ۲۲ فیفا قرار گرفته اســت، 
در فیفادی ســپتامبر که از چهارم تا دوازدهم این ماه )۱۳ تا 
۲۱ شهریور( ادامه دارد، ششمین و هفتمین دیدارش از زمان 
انتخاب امیر قلعه نویی را برگزار خواهد کرد. ایران ۱6 شهریور 
در ورزشگاه هریســتو بوتف شهر پلودیف میهمان بلغارستان 
)تیم ۷۷ رنکینگ فیفا و ۳۷ اروپا( می رود و ۲۱ شــهریور نیز 
در تهــران از آنگولا )تیم ۱۱6 فیفا و ۲۷ قاره آفریقا( میزبانی 

می کند.
البته بازهم مانند بسیاری از فیفادی های قبلی تیم ملی 
از لحاظ قدرت حریفان تدارکاتی اش به نســبت سایر رقبای 
خود در آسیا شــرایط مطلوبی ندارد. هرچند شرایط سخت 
اقتصادی فدراسیون فوتبال و تحریم هایی که علیه کشورمان 
وجود دارد، در انتخاب حریفان تدارکاتی بی تاثیر نیســت اما 
بایــد این نکته را نیز در نظر گرفت انتخاب نشــدن تیم های 
مناسب برخلاف ســایر رقبا برای شاگردان قلعه نویی، ممکن 
است منجر به ناکامی مجدد فوتبال کشورمان در معتبرترین 

رویداد این قاره شود.
ایران از زمان حضور کادرفنی جدید ۵ بازی انجام داده 
که فقط در یک مسابقه )بازی با روسیه( مقابل تیم های زیر 
۵0 رنکینگ قرار گرفته است. قرقیزستان )۹۷( ازبکستان 

)۷۴( و بلغارســتان تیم های حد فاصل رده ۵0 تا ۱00 این 
رنکینگ هســتند که در این مدت بــه مصاف ایران رفته  و 
می رونــد و ۳ تیم کنیا )۱0۵( افغانســتان )۱۵۷( و آنگولا 
نیــز رتبه ای بالاتر از صد در ایــن رنکینگ دارند. از طرفی 
ملی پوشان کشورمان در فیفادی اکتبر نیز باید در تورنمنت 
بین المللی اردن شــرکت کرده و اولین بازی خود را با اردن 
)8۲( انجام بدهند. برتری در این دیدار نیز ســبب می شود 
ایــران در فینال تورنمنت مقابل قطــر )۵۹( یا عراق )۷0( 

قرار بگیرد.
انتخاب حریفان نه چندان باکیفیت در شرایطی صورت 
گرفته که قلعه نویی و دستیارانش نیز پیش از این تمایل خود 
را برای محک تیم ملی برابر تیم های قوی نشــان داده بودند 
تا از ایــن طریق بتوانند برنامه های دفاعــی این تیم را بهتر 

ارزیابی کنند.
در فیفــادی پیش رو تیم هایی ماننــد ژاپن، کره جنوبی، 
اســترالیا، عربســتان که جزء قدرت های سنتی جام ملت ها 
محسوب می شــوند، دســت کم یک بازی با تیم های حاضر 
در جام جهانــی ۲0۲۲ انجام خواهنــد داد. حتی تیم ملی 
ازبکستان که در فینال اولین دوره کافا مغلوب ایران شد، نیز 
در این فیفادی با ســفر به آمریکا مقابل تیم ملی این کشور 
و مکزیک که از اصلی ترین قدرت های قاره آمریکای شــمالی 

هستند به زمین می رود.
قطر، میزبان جام هجدهم نیــز برای همین فیفادی 
تاکنون برگزاری یک بازی دوستانه با روسیه را در ورزشگاه 

لوسیل، میزبان فینال جام جهانی قطعی کرده است.
در ادامه نگاهی به بعضی از بازی های دوســتانه تیم های 

حاضر در جام ملت های آسیا می اندازیم:

استرالیا
*۱8 شهریور: مکزیک )ورزشگاه AT&T آرلینگتون آمریکا( 

ازبکستان 
*۱8 شهریور: آمریکا )ورزشگاه سیتی پارک سنت لوئیس( 

*۲۱ شهریور: مکزیک )ورزشگاه مرسدس بنز آتالانتا( 
ژاپن

*۱8 شهریور: آلمان )ورزشگاه فولکس واگن آره نا وولفسبورگ( 
*۲۱ شهریور: ترکیه )سجکا آره نا گنک بلژیک(

کره جنوبی 
*۱6 شهریور: ولز )ورزشگاه کاردیف(

*۲۱ شــهریور: عربســتان )ورزشگاه ســنت جیمز پارک 
نیوکاسل(

عربستان 
*۱۷ شــهریور: کاســتاریکا )ورزشگاه ســنت جیمز پارک 

نیوکاسل(
*۲۱ شــهریور: کره جنوبی )ورزشــگاه ســنت جیمز پارک 

نیوکاسل(
عمان 

*۱۵ شهریور: فلسطین )ورزشگاه ملی مسقط( 
*۲۱ شهریور: آمریکا )آلیانز فیلد سنت پائول(

بازی با تیم های رده پایین فیفا برای موفقیت ایران در جام ملت ها کافی است؟

دغدغه قلعه نویی هنوز در تیم ملی فوتبال برطرف نشده است

برگزاری آخرین بازی دوستانه 
تیم ملی بسکتبال مقابل ونزوئلا

تیم ملی بســکتبال ایران در آخرین بــازی تدارکاتی خود پیش از 
جام جهانی 2023 به مصاف ونزوئلا می رود.

با اعلام فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA(،  تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین 
بــازی تدارکاتی خود پیــش از آغاز جام جهانــی ۲0۲۳، در چین به مصاف تیم 
ملی ونزوئلا می رود. ملی پوشــان ایران که برای پیگیری تمرین هایشان عازم چین 
شده اند، دوشــنبه ۲۱ اوت ۲0۲۳ در سالن »اسپورت سنتر« شهر جین جیانگ به 

مصاف تیم ملی ونزوئلا می روند.
شــاگردان  هاکان دمیر در گــروه G جام جهانی ۲0۲۳ با تیم های اســپانیا، 
برزیل و ساحل  عاج هم گروه اند و باید بازی هایشان را در جاکارتای  اندونزی برگزار 
کنند. جام جهانی ۲0۲۳ بسکتبال به میزبانی مشترک سه کشور فیلیپین، ژاپن و 

 اندونزی برگزار می شود.

کلیه مدارک ماشــین ســواری- هاچ بک مــدل 1401 
روغنــی  ســفید  رنــگ  بــه   QUIK_MT تیــپ 
شاســی  شــماره   M15/9755367 موتــور  شــماره 
 NAS841100N3439409 بــه پلاک 54 533 ن 78 
بــه نام بی بــی ربابــه حیــدری خورمیزی بــه کدملی 

4433098639 مفقود شده و اعتبار ندارد.

برگ سبز تراکتور کشاورزی تیپ 285 به رنگ قرمز- 
 LFW12850Y روغنی مدل 1391 شــماره موتور
 N3HKA1CE2TAM14233 شاســی  شماره 
به پــلاک 13 713 ک 12 به نام مهدی طاهری به 

کدملی 1249985625مفقود شده و اعتبار ندارد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای وحید عجمی قاین با وکالت از محمدعلی شهیدی نیا فرزند نعمت اله 
باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند 
مالکیــت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند مالکیت 
ششــدانگ پلاک 8026 فرعی جدا شــده از 1 اصلی واقع در بخش 12 شهرســتان 
ســبزوار که متعلق به وی می باشــد به علت نقل مکان مفقود شــده است با بررسی 
دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل شماره 140020306011012614 به 
شــماره چاپی 940115 سری 5 سال 99 نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم شده 
اســت. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1402/5/29
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
)م الف 402/17۹(

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی(

حســب تکالیف مقرر در ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 و برابر رای شــماره 1402603011003743 مورخه 1402/4/27 هیئت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی ســبزوار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ســیدمحمود زاهدی پور فرزند 
سیدعلی ششــدانگ یک باب ساختمان تمامت پلاک 11141 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار 

به مساحت 203/34 مترمربع مع الواسطه از محل مالکیت رسمی سیدعلی زاهدی پور تایید گردیده است 
لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه منتشر می گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی در روزنامه و در روســتاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید. در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهارنامه 
ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در 
جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/5/29                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/6/13
علی آب باریکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴0۲/۱8۳ م الف

به  فلش  روکش  با  چوبی  باری  کامیونت-  سبز  برگ 
رنگ سفید- روغنی تیپ K1051 مدل 1392 به شماره 
موتور: ZD30D143NC1002535 به شماره شاسی: 
به  رفیعی  منیر  نام  به   NA5K1051LDG170020

کد ملی 2293604438 مفقود گردیده و اعتبار ندارد.

بنیــاد تعاون آجا در نظر دارد تعداد 2 واحد آشــپزخانه های خود به متراژ جمعا 4420 
مترمربــع واقع در انتهای اتوبان همت، ابتدای بلوار پژوهش را از طریق مزایده عمومی به 
اجاره گذارد، آشپزخانه های مذکور فعال و مجهز به تمام وسایل مدرن پخت و پز و دارای 
رستوران، آب، برق، گاز، 4 باب انبار،  سردخانه زیر صفر و بالای صفر، دفاتر اداری،  حمام 
و سرویس های بهداشتی و... می باشد لذا از متقاضیان علاقمند دعوت می گردد تا از تاریخ 
 انتشــار آگهی ظرف مدت 7 روز اداری از ســاعت 8 صبح الی 13 بعدازظهر )پنجشنبه ها 
تا ســاعت 12( نسبت به بازدید، دریافت برگ شرایط و مشخصات، قیمت پیشنهادی خود 
را در پاکت دربســته ارائــه نمایند. قیمت پایه اجاره ماهیانه نیــز مبلغ 1/500/000/000 

ریال می باشد.
آدرس: تقاطع اتوبان همت و بلوار پژوهش، مجتمع مســکونی چیتگر، آشــپزخانه های 
ضلع غربی و شــرقی بلوار ضمنا شماره تلفن 22970151 همه روزه آماده پاسخگویی 

می باشد.
بتاجا

شرکت پالایش نفت امام خمیني)ره( شازند در نظر دارد تامین موضوع صدرالاشاره را از طریق 
مناقصه عمومی طبق اسناد مناقصه به تامین کننده واجد شرایط واگذار نماید. شرکتهای متقاضي 
 WWW.IKORC.IR می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر و شرایط شرکت در مناقصه به سایت 

مراجعه نمایند. 
1- موضوع مناقصه:
الف( شرح مختصر:

ف
موضوع شماره مناقصهردی

مبلغ برآوردتعداد مناقصه
مبلغ تضمین 

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار)ریال(

۱RND-0۲۱800۵-MD
)تجدید(

خرید ماشین هاي 
برس،وایر برس، 

۱۲0NO.6۱/۵00/000/0008۷6/000/000بکس بادي

ب( تضمین مورد قبول شامل: ضمانتنامه بانکی / چک تضمینی / چک بین بانکی / واریز وجه نقد
ج( شــرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار 

است.
2( کلیه اشخاص حقوقي/حقیقی واجد شرایط مي توانند مطابق تاریخ هاي ذیل جهت دریافت اسناد 
اســتعلام ارزیابی به آدرس اینترنتي فوق الذکر مراجعه نمایند و پس از دریافت اسناد و مطالعه آن ، 
مستندات ارزیابی کیفی را در قالب لوح فشرده در مهلت مقرر به آدرس ذیل ارسال نمایند. بدیهي 
است پیشنهاد هایی که با شرایط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و ارسال مدارک مناقصه از سوي 
متقاضیان بعد از مهلت مقرر قابل پذیرش نمی باشد. پس از ارزیابی کیفی از متقاضیان تأیید شده 

جهت ادامه فرآیند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
3( مهلت دریافت اسناد:

3-1- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز چهار شنبه مورخ ۱۴0۲/06/08         
3-2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی:  روز  سه شنبه مورخ ۱۴0۲/06/۲8

4( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: اراک، کیلومتر۲0جاده بروجرد- دو راهی شازند- شرکت 
پالایش نفت امام خمیني)ره(شازند- اداره تدارکات کالا- اتاق ۱۲0

تلفن تماس: 086334۹2۹0۹-840
فکس: 334۹1507-086 یا 086-34166013

روابط عمومي شركت پالایش نفت امام خمیني )ره(شازند

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومي 
یک مرحله ای 

RND-۰۲۱8۰۰۵-MD شماره
تحت عنوان خرید 

شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره(                     شازند)سهامی عام(ماشین هاي برس،وایر برس، بکس بادي

نوبت اول


